CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON Fecha: 30-11-2023
Junta de C asificacion Inicial y Especial Pagi na: 1
Hora : 15:02: 13
LI STADO LI STADO DE DOCENTES TI TULARES POR | NSTI TUCI ON NI A¥O 2024
NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL

I TEMAITEMB |ITEMC | TEM D I TEME ITEMF ITEMGITEMH | TEM I | TEM J Ac. 327/ 10
Oro WMat Asis  --------- Servicios ----------- Bon Ant . At. y Trab.

Apel lido y Nonbre TIT Tit Apr Per f Doc Vice Dr S Tec Sup. Vocal G up Res. Cul t C. D V. C SANC CRF ALDP  TOTAL (bservaci ones
CALAFATE
JARDIN NRO.1O0

Preceptor/a

1 FI GUEROA NAHI R 9.00 5.75 0.20 0. 40 1.80 0.00 0.00 0.00 0.00 o0.00 2.70 10.00 3.00 0. 00 0. 10 0. 00 0. 00 3 35.95
2 DI AZ PAULA 9.00 0.00 0.50 0.40 3.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0O0.00 5.40 10.00 3.00 0. 00 1.55 0. 00 0. 25 2 35.85
3 SALEM CONCEPCI ON 9.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.80 10.00 3.00 0. 00 1.00 0. 00 0. 00 0O 31.00
4 AGUI NAGALDE 9.00 0.00 0.00 0.00 3.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50 10.00 3.00 0. 05 0. 20 0. 00 0. 30 0 30.45
5 UGARTE MARI A 9.00 0.00 0.00 0.00 3.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.70 10.00 1.50 0. 00 0. 25 0. 00 0. 00 0 30.25
6 BOTELLO PAOLA NOEM 9.00 0.00 0.00 0.20 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O0.00 4.40 10.00 1.55 0. 00 0. 40 0. 00 0. 00 0 28.55
8naestra De Seccion
1 PE¥A SONI A LORENA 9.00 9.00 0.30 0.60 3.70 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 10.00 3.00 0. 00 1.40 0. 00 0. 50 3 47.10
2 CURI ANTUN MARI A 9.00 6.25 0.20 0. 00 2.00 0.60 3.20 0.00 0.00 0.00 6.30 10.00 3.00 0. 00 2.05 0. 50 2.00 2 46.10
3 LATORRACA CLAUDI A 9.00 6.75 0.00 0.20 3.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 5.70 10.00 3.00 0. 00 0. 95 0. 00 0. 25 0 40.05
4 LOPEZ LORENA 9.00 3.25 0.00 0.40 3.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50 10.00 3.00 0. 00 0. 20 0. 00 0. 30 3 36.75
5 BARRI ONUEVO 9.00 2.00 0.00 0.00 3.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.40 10.00 3.00 0. 00 1.20 0. 00 0.70 0 34.90
6 Cl ANl ANA MARI A 9.00 5.50 0.00 0. 20 2.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 9.80 3.00 0. 00 0.70 0. 00 0. 00 0 34.30
7 DEMALDE MARI A BELEN 9.00 0.00 0.80 0.40 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50 10.00 2.35 0. 00 0. 50 0. 50 0. 25 3 33.30
8 NI EVA ZENTENO 9.00 0.00 0.00 0.40 3.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50 10.00 2.20 0. 00 0. 35 0. 00 0. 00 3 32.55

Prof. Educ. Fisica



1 BELLI NI CECILIA 9.00 0.50 0.20 0. 40 2.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 10.00 3. 00 0. 00 0. 40 0. 00 0. 00 3 32.60
2 PE¥A ANALI A NATALIA 9.00 4.25 0.00 0. 00 1.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 10. 00 3.00 0. 00 0. 40 0. 00 0. 00 2 31.25

| TEM | : Ant ecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Prem os Trab, Trab.Oig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Com siones)



Junta de d asificacion Inicial

CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON

LI STADO LI STADO DE DOCENTES TI TULARES POR | NSTI TUCI ON NI
NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL

y Especi al

A¥O 2024

Fecha: 30-11-2023

| TEM D

Ser vi ci 0S
Dr

S. Tec Sup. Vocal

At .

Pagi na: 2
Hora : 15:02: 13
TOTAL Ohservaci ones
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LATORRACA CLAUDI A
LOPEZ LORENA
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| TEM | : Ant ecedentes y Trabaj os que Valoran la Carrera (Premos Trab, Trab.Oig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Com siones)



LI STADO LI STADO DE DOCENTES TI TULARES POR | NSTI TUCI ON NI
NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL

CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON
Junta de d asificacion |Inicial

y Especi al

A¥O 2024

Fecha: 30-11-2023

| TEM D

Ser vi ci 0S
Dr

S. Tec Sup. Vocal

Pagi na: 3
Hora : 15:02: 13
TOTAL Ohservaci ones

MA¥O VERONI CA | NES
CONTRERAS ANDREA
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1 ECHANDI MARI A 9.00 0.50 0.00 0. 20 3.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.40 10.00 1.95 0. 50 0. 60 0. 00 0. 25 0 32.00

| TEM | : Ant ecedentes y Trabaj os que Valoran la Carrera (Premos Trab, Trab.Oig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Com siones)



Junta de d asificacion Inicial

CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON

LI STADO LI STADO DE DOCENTES TI TULARES POR | NSTI TUCI ON NI
NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL

y Especi al

A¥O 2024

Fecha: 30-11-2023

| TEM D

Ser vi ci 0S
Dr

S. Tec Sup. Vocal

At .

Pagi na: 4
Hora : 15:02: 13
TOTAL Ohservaci ones
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FERNANDEZ MARI ELA
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| TEM | : Ant ecedentes y Trabaj os que Valoran la Carrera (Premos Trab, Trab.Oig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Com siones)



LI STADO LI STADO DE DOCENTES TI TULARES POR | NSTI TUCI ON NI
NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL

CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON
Junta de d asificacion |Inicial

y Especi al

A¥O 2024

Fecha: 30-11-2023

| TEM D

Ser vi ci 0S
Dr

S. Tec Sup. Vocal

Pagi na: 5
Hora : 15:02: 13
TOTAL Ohservaci ones
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Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion

1 CERVERA M RYAN 9.00 7.00 0.00 0.20 2.60 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 9.80 3.00 0. 00 0. 10 0. 00 0. 00 3 35.10
2 RAM REZ CLAUDI A 9.00 5.50 0.00 0.00 2.60 0.30 0.00 0.00 0.00 0O0.00 0.00 10.00 3.00 0. 00 0. 25 0. 00 0. 00 0 30.65
| TEM | : Ant ecedentes y Trabaj os que Valoran la Carrera (Premos Trab, Trab.Oig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Com siones)



Junta de d asificacion Inicial

CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON

LI STADO LI STADO DE DOCENTES TI TULARES POR | NSTI TUCI ON NI
NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL

y Especi al

Fecha: 30-11-2023
Pagi na: 6

Hora :

15: 02: 13

S. Tec Sup. Vocal

At .

3
4
5
6
7

FANTONI VI VI ANA
ARCE NATALI A
SEGURA CYNTHI A
LOPEZ MARI ELA
DRUCK EVA ETEL

CERVERA M RYAN
RAM REZ CLAUDI A
FANTONI VI VI ANA
ARCE NATALI A
SEGURA CYNTHI A
LOPEZ MARI ELA

A¥O 2024
| TEM D

Servi ci 0S
Dir
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0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.40 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

NWWWWwWw

. 00
.00
.00
. 00
.00
. 80

ololololole)

. 00
.00
.00
. 00
.00
.00

oleolololeole)

. 10
.25
.10
.40
. 20
.00

oleolololole)

. 00
.00
.00
. 00
.00
.00

RPOOOOO

. 00
.00
.00
. 00
.00
.00

COOOOoOWw

39.
34.
34.
33.
32.
32.

30
85
80
50
25
00



| TEM | : Ant ecedentes y Trabaj os que Valoran la Carrera (Premos Trab, Trab.Oig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Com siones)



CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON

Junta de C asificacion Inicial y Especial

LI STADO LI STADO DE DOCENTES TI TULARES POR | NSTI TUCI ON NI

NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL

Fecha: 30-11-2023
Pagi na: 7

Hora :

15: 02: 13

| TEM |

At .

y Trab.

V. C

| TEM J Ac. 327/ 10

I TEMAITEMB |ITEMC
Gro Mat Asi s
Apel lido y Nonbre TIT Tit Apr Per f
JARDIN NRO.63
Preceptor/a
1 BAYOT MELI SA 9.00 2.75 0.00 0. 00
2 KUCAN DANI ELA 9.00 1.00 0.00 0. 00
3 d ORDANO ANTONELA 9.00 2.00 0.00 0. 00
4 NMEDI NA MARI ELA 9.00 0.00 0.00 0. 20
5 RQAJAS CARLA YAZM N 9.00 2.00 0.00 0. 00
8maestra De Seccion
1 SOUTULLO MARI A 9.00 2.00 0.70 0. 00
2 YACI OFANl ESTRELLA 9.00 0.00 0.00 0. 00
3 MACEDO MARI A 9.00 0.00 0.00 0. 00

1 SOUTULLO MARI A 9.00 2.00 0.70 0. 00

A¥O 2024

| TEM D I TEME ITEMF ITEM G | TEM H
Servicios ----------- Bon Ant .
Dir S. Tec Sup. Vocal G up Res. Cul t C. D
0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 8.40 3.00 0. 00
0.00 0.00 0.00 0.00 4.80 10.00 3.00 0. 00
0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 10.00 3.00 0. 00
0.00 0.00 0.00 0.00 4.20 9.80 3.00 0. 00
0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 10.00 1.25 0. 00
0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 10.00 3.00 0. 00
0.00 0.00 0.00 0.00 5.10 10.00 3.00 0. 00
0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 10.00 3.00 0. 20
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 3.00 0. 00
0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 10.00 3.00 0. 00
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| TEM | : Ant ecedentes y Trabaj os que Valoran la Carrera (Premos Trab, Trab.Oig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Com siones)



